PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE ADENDO AO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI — ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO AO EDITAL DO
PROCESSO N° 2503.01.2025-PE — PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS. A Pregoeira
do Município de Pacoti, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados
ADENDO de modificação no edital convocatório cujo objeto é o SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E
RODAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FROTA DE VEÍCULOS DA DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE PACOTI —CE. Motivo: Alteração do Lote 6 Item 2 RODA ARO 17.5 PARA USO
PREFERENCIAL COM PNEU 215/75 16 UNID, foi identificado após a publicação algumas incongruências
quanto a elaboração do Orçamento Estimado do Termo de Referência do Edital. Conforme determina o  art.
55, § 1° da Lei 14.133/21, nova data de Abertura: Fica adiada e retificada a data final de vigência para
recebimento das propostas que seria no dia 22/0412025 as 08:30hs para o dia 28/04/2025 as 08:30hs.
Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da  CPL  e pelos  sites:  www.novobbmnet.com.br,
https://licitacoes.tce.ce.qov.br/ e https://www.pacoti.ce.qov.br/licitacao.php. Pacoti-Ce, 09 de abril de 2025.
Marcia Tabosa Luz Barrozo — Pregoeira.

.2

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8

	Page 1